Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO,QUARTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 20/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1093682
Devedor: CAILEANE RODRIGUES MONTEIRO
CPF/CNPJ: 995.598.112-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 392162
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093956
Devedor: PARADA GRANDE SERVICO DE ALIME
CPF/CNPJ: 26.911.274/0001-26
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0020041323
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094042
Devedor: CICERO DE FREITAS PINHEIRO
CPF/CNPJ: 683.663.614-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2410136
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094043
Devedor: CICERO DE FREITAS PINHEIRO
CPF/CNPJ: 683.663.614-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5700287
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094044
Devedor: CICERO DE FREITAS PINHEIRO
CPF/CNPJ: 683.663.614-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4986131
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094045
Devedor: CICERO DE FREITAS PINHEIRO
CPF/CNPJ: 683.663.614-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3045688

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094046
Devedor: CICERO DE FREITAS PINHEIRO
CPF/CNPJ: 683.663.614-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1712986
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094047
Devedor: CICERO DE FREITAS PINHEIRO
CPF/CNPJ: 683.663.614-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1105961
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094071
Devedor: CICERO EVANDRO LOPES DE SOUSA
CPF/CNPJ: 169.727.243-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4105199
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094354
Devedor: JAELSON AQUINO DA SILVA
CPF/CNPJ: 003.218.362-35
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0059112019
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094649
Devedor: SG SUPERMERCADO LTDA
CPF/CNPJ: 34.748.558/0002-52
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 285512
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094650
Devedor: SG SUPERMERCADO LTDA
CPF/CNPJ: 34.748.558/0002-52
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 286318
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094651
Devedor: SG SUPERMERCADO LTDA
CPF/CNPJ: 34.748.558/0002-52
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 287395
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094667
Devedor: TORNEADORA RICOL

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 04.769.148/0001-46
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 638246
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094753
Devedor: ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA
CPF/CNPJ: 24.962.358/0001-63
Espécie/Nº DMI Nº do Título: D24118-4
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094763
Devedor: OZIEL BRUNOMOREIRA
CPF/CNPJ: 005.520.712-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200021875
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094832
Devedor: MINIMERCADO CEREALISTA RDR LTD
CPF/CNPJ: 11.161.843/0001-96
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00029836 3
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094939
Devedor: ALEX MONTEIRO G. FERREIRA
CPF/CNPJ: 573.718.731-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200022128
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094951
Devedor: SIGNO-FACTORING FOMENTOMERCAN
CPF/CNPJ: 00.852.769/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2421800005766
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094952
Devedor: SIGNO-FACTORING FOMENTOMERCAN
CPF/CNPJ: 00.852.769/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461800015671
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094953
Devedor: SIGNO-FACTORING FOMENTOMERCAN
CPF/CNPJ: 00.852.769/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461800015752
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1094972
Devedor: GABRIEL FAIAL NUNES FERREIRA
CPF/CNPJ: 29.366.239/0001-61
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8656/01
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094983
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA
CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 10818/003
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094984
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA
CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 10817/003
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095000
Devedor: CHARLISTON CARVALHO DA SILVA F
CPF/CNPJ: 019.892.912-95
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 00332048780
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095002
Devedor: CLAUDIO LOPES
CPF/CNPJ: 761.402.452-49
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 00406138605
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095003
Devedor: ERIKA SABRINA NAYUMI IMAFUKU
CPF/CNPJ: 346.016.418-29
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 00407163867
Data Limite para Comparecimento: 22/08/2019
_______________________________________________
(27 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 22/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 20 de agosto de 2019
Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-08-21T08:18:51-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187